
PŘEDŠKOLNÍ DÍLNY

MILÍ PŘEDŠKOLÁCI

SRDEČNĚ VÁS ZVEME DO ZŠ VELTRUSY NA 

HUDEBNÍ HRÁTKY

Sejdeme se před hlavním vchodem do ZŠ. 
S sebou si vezměte přezůvky
a chuť na společnou práci.

19. 3. 2025 
od 16.00 do 17.00 

TĚŠÍME SE NA VÁS     



PŘEDŠKOLNÍ DÍLNY

MILÍ PŘEDŠKOLÁCI

SRDEČNĚ VÁS ZVEME DO ZŠ VELTRUSY NA 

VÝTVARNÉ HRÁTKY

Sejdeme se před hlavním vchodem do ZŠ 
a půjdeme společně vyrábět a tvořit.

S sebou si vezměte přezůvky
a chuť na společnou práci.

TĚŠÍME SE NA VÁS             

5. 3. 2025 
od 16.00 do 17.00



PŘEDŠKOLNÍ DÍLNY

MILÍ PŘEDŠKOLÁCI

SRDEČNĚ VÁS ZVEME DO ZŠ VELTRUSY NA 

SPORTOVNÍ HRÁTKY

Sejdeme se před hlavním vchodem do ZŠ 
a půjdeme společně cvičit.

Přijďte oblečení do cvičebního 
a s sebou si vezměte boty na cvičení 

a dobrou náladu. TĚŠÍME SE NA VÁS           

26. 3. 2025 
od 16.00 do 17.00



PŘEDŠKOLNÍ DÍLNY

MILÍ PŘEDŠKOLÁCI

SRDEČNĚ VÁS ZVEME DO ZŠ VELTRUSY NA 

vždy od 16h do 17h
SRAZ PŘED HLAVNÍM VCHODEM DO ZŠ 

TĚŠÍME SE NA VÁS         

5. 3. 2025
19. 3. 2025
26. 3. 2025

VÝTVARNÉ HRÁTKY
HUDEBNÍ HRÁTKY
SPORTOVNÍ HRÁTKY


